
Det ledande affärsmediet 
för jord och skog

DIGITALT  2021

90 000 
besökare /vecka

36-55 år
71% 29%

KÄLLA OCAST.SE

 
För lantbruksföretagaren är ATL ett av de viktigaste verk-
tygen för att fatta affärsmässiga beslut i sin verksamhet.
ATL har en unik ställning bland annonsörerna där de  
ofta kan se en direkt effekt på försäljningen efter  
en publicerad annons.

Lilian Almroth, chefredaktör ATL: 

”
VI SKAPAR FÖRUTSÄTTNINGAR 
FÖR KVALITETSJOURNALISTIK
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För mer kreativa annonslösningar 
som t ex platsannonser, native,  
rörligt, sponsorskap m.m.  
kontakta din säljare.

DIGITALT 2021

Behöver ni hjälp med produktion?
Vi hjälper gärna till med produktion av ert  
annonsmaterial. 

Kontakta oss på digital@adelivery.se

Statisk 995 kr/banner  
Animerad 1490 kr/banner

Format och priser

Vi tar emot material som är högst 60 kb  
i formaten HTML5, jpg, png och gif.

Vid försenad leverans av material blir kampanjstart 
senarelagd med motsvarande försening. 

De annonsvisningar som skulle ha levererats under 
förseningen uteblir eftersom respektive sajt då inte har 
möjlighet att sälja dessa till annan annonsör.

Material ska vara LRF Media tillhanda senast 
09:00 tre arbetsdagar före kampanjstart. 

Materialet mejlas till  
digital@adelivery.se 

Frågor om material och hjälp med 
annonsproduktion ställs till samma adress.

Insider 2 
Följer med 
vid scroll.



lrfannons@adelivery.se | 08-408 055 52

TRYCKFÄRDIG ANNONS - LADDA UPP   www.skickaannons.se

Annonsbokning

ANNONSKONTAKT

ANSVARIG JOBB & KARRIÄR
Kerstin Licke Larsson
Account Manager  
kerstin.l.larsson@lrfmedia.se 
073-330 97 40

EFTERTEXTANNONSERING
Myrte Karlberg
myrte@adviser.se 
08-408 55 21

Linda Palmqvist  
KAM 
linda.palmqvist@lrfmedia.se 
072-142 08 81

ANSVARIG FASTIGHETER

Lena Jacobs
Account Manager
lena@adviser.se 
073-980 72 29

Nancy Falk
KAM 
nancy@adviser.se 
08-408 055 14

PRINT & DIGITALT

Vi är mediehuset som förstår kraften i jorden och sammanhanget och potentialen i 
det gröna näringslivet. Med journalistik och innovation står vi upp för ett hållbart land. 
På riktigt. Vi hjälper dig att få kunskap, nya erfarenheter och att göra affärer.

Gustav Svensson
Media Sales 
gustav@adviser.se 
072-092 56 46




